ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября  2022 года 						           № 39/111-5

О результатах выборов Главы муниципального образования
 «Село Ушаковка»
11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 85 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Черноярского района о результатах выборов Главы муниципального образования «Село Ушаковка», территориальная  избирательная комиссия Черноярского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы Главы муниципального образования «Село Ушаковка»  действительными.
2. Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Село Ушаковка»  Шевченко Евгения Васильевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
    3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные о числе полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность Главы муниципального образования «Село Ушаковка» голосов избирателей в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

Председатель комиссии                                                А.А.Митрофанов
Секретарь комиссии                                                      О.С.Коноплева

Данные о числе полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность Главы муниципального образования «Село Ушаковка»
 голосов избирателей
	Богатырева Наталья Владимировна
	17
	2,55

	Згибнева Людмила Николаевна
	29
	4,35

	Шевченко Евгений Васильевич
	613
	92,04